DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROSPECÇÃO DE
METABÓLITOS SECUNDÁRIOS EM MIMOSA TENUIFLORA (WILD) POIR de autoria de
SIMONE PAES BASTOS FRANCO, JOÃO GOMES DA COSTA, JESSÉ MARQUES DA
SILVA JÚNIOR, ALDENIR FEITOSA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124775

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124775